2021 年６月 10 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（和カフェ yusoshi 渋谷）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：鹿中 一

志）は、東京都渋谷区宇田川町にて運営しております“石塀小路 豆ちゃ 渋谷”を改装し、2021 年６月 12 日

（土）に“和カフェ yusoshi 渋谷”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

和カフェ yusoshi  渋谷

（ワカフェ ユソーシ シブヤ）

[所在地]

東京都渋谷区宇田川町３-１

渋谷東武ホテル B１F

[最寄り駅]

渋谷駅

（JR 各線、東京メトロ各線、その他路線）

[リニューアルオープン予定日]

2021 年６月 12 日（土）

[坪数]

64.40 坪（90 席）

[想定客単価]

通常平均 ランチ  1,200 円

     ディナー 1,900 円

[コンセプト]

どの時代においても若者が新しい文化を発信して

きた渋谷で、人が集まり語らい、文化が生まれ発信

する場所であるように。
そんな想いをもとに「yusoshi－愉快な事を創造し

て形にする－」をコンセプトとした店舗。
東京の「今」を象徴した様々なジャンルを織り交

ぜたお食事と季節を感じられるデザートをご用意い

たします。
お飲み物は果実味を感じる自家焙煎コーヒー、天

然果実などから抽出された香料を使用したフレーバ

ーティーやサングリアなど、想い想いの時間が過ご

せるメニューを取り揃えております。

[概要]

 渋谷東武ホテル地下１階に位置し、落ち着いた和

の空間で、ランチ・ディナーの時間帯を問わず、カ

フェ、ラウンジ等、さまざまなシーンにご利用いた

だける店舗です。

[営業時間]

11：00～23：00（LO 22：30）

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、政府及び各自

治体の要請により営業時間を変更させていただく場合がございま

す。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上